
D.A.    1451    /10.S

UNIONE EUROPEA
REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
ASSESSORATO  DELLE ATTIVITA' PRODUTTIVE 

DIPARTIMENTO DELLE ATTIVITA' PRODUTTIVE

L'ASSESSORE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTE le L.L.RR. n.42 del 30/06/56 e n.36 del 21/05/91, art.13 che disciplinano il funzionamento e

la composizione della Commissione Regionale della Cooperazione;
VISTO il  DA  n.  211  del  10/02/2017  con  il  quale  si  è  proceduto  alla  ricostituzione  della

Commissione Regionale per la Cooperazione, e nel  quale all'art. 4 veniva riportato che "con
successivo  provvedimento  si  provvederà  ad  integrare,  non  appena  pervenuta  la
documentazione attestante il possesso dei requisiti, i componenti dell'Assessorato   Risorse
agricole e Alimentari e dell'Assessorato dell'Economia";

VISTA la nota prot. n. 1854 del 21/02/2017 con la quale il Dipartimento della Pesca Mediterranea,
comunica la sostituzione del Dott. Scattareggia, trasferito ad altro ufficio, e la designazione
del Dott. Baldassare Giarraputo,  funzionario direttivo dello stesso Dipartimento;

VISTA la  nota  prot.  n.  8818  del  23/02/2017  con  la  quale  il  Dipartimento  Bilancio  e  Tesoro,
comunica la sostituzione del Dott. Di Leo Giuseppe, e la designazione del Sig. Buttafoco
Gaspare, funzionario  direttivo dello stesso Dipartimento;

RITENUTO pertanto  di  dovere  procedere  alla  integrazione  in  seno  alla  Commissione  Regionale
Cooperazione, dei componenti precedentemente designati, con i Signori:

- Dott. BALDASSARE GIARRAPUTO, nato a Santa Margherita Belice (AG) il 02/07/1967
in  rappresentanza  dell'Assessorato  Regionale  delle  Risorse  Agricole  Alimentari  -
Dipartimento Regionale degli Interventi per la Pesca:;

-  Sig.  GASPARE BUTTAFOCO,  nato a  Giuliana (PA) il  15/12/1960,  in  rappresentanza
dell'Assessorato Regionale delle Infrastrutture dell'Economia;

VISTA la  nota  prot.  n.  3852  del  21/06/2017  con  la  quale  la  Segreteria  Tecnica  dell'Assessore,
trasmette l'Attestazione, prot. n. 3851 del 21/06/2017, del possesso dei requisiti in capo ai
soggetti designati;

          DECRETA

ART. Unico

Per  quanto  in  premessa  specificato,  per  il  biennio  decorrente  dalla  data  del  decreto  211/2017,  la
Commissione Regionale per la Cooperazione è così integrata:

Rappresentanti degli Assessorati
Assessorato Regionale delle Risorse Agricole Alimentari - Dipartimento Regionale degli Interventi per la

Pesca:  - BALDASSARE GIARRAPUTO nato a Santa Margherita Belice (AG) il 02/07/1967 ; 
Assessorato Regionale delle Infrastrutture dell'Economia:  -GASPARE BUTTAFOCO, nato a Giuliana (PA)

il 15/12/1960; 
Il  presente  decreto  sarà  pubblicato  nel  sito  del  Dipartimento,  ed  inviato  alla  Gazzetta  della  Regione
Siciliana per la pubblicazione per estratto.    

Palermo, li  27/06/2017
     F.to

                                                                                                                   L'Assessore 
                                                                     Maria Lo Bello 


